[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от  21 октября  2014 года

              № 3/18-106
г.Микунь
	О назначении на должность руково-дителя администрации городского поселения «Микунь»

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», представленного решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Микунь» от 21.10.2014 № 1, Совет городского поселения «Микунь РЕШИЛ:
1. Назначить на должность руководителя администрации городского поселения «Микунь» Розмысло Владимира Аркадьевича  сроком на 2 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с 28 октября 2014 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

городского поселения «Микунь» -                                            С.Ю.Зайцева